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				За нас
			Добредојдовте на веб сајтот на Македонско научно друштво - Битола, која е невладино, непартиско, непрофитно здружение на граѓани.

Со решение бр. 04-3214/60 од Секретаријатот за внатрешни работи на Општината Битола, на 25 април 1960 година, во просториите на Државниот архив - Битола, формирана е првата научна асоцијација под името Научно друштво - Битола.

Повеќе...


		
			


							
					Категории

				Uncategorized (2)

	Био-Библиографии (266)

	За МНД (4)

	Новости (166)
	Награди (13)

	Настани (143)

	Огласи (8)




	Одделенија (122)

	Публикации (20)

	Центри (6)




			
				

				
							
					Контакт информации
	Македонско Научно Друштво – Битола
	Адреса:Пеце Матичевски бр 39, п.фах 145 Битола,

	Телефон:+389 (0)47 222 683

	Email:mss.bitola@gmail.comOpens in your application



				

				
							
					Следете не

					
	
	
	



				
			
		
			
				

				
			
	


	







	
	

		
			

					Основни информации
	Одделенија
	Careers
	Offices



			


			
		
			
				Copyright - OceanWP Theme by Nick			


			
	


	




	


	


	
	




























